

वोटर फार्म-2014/Voter Form-2014

सदस्य फर्म का नाम/Firm Name :
पता/Address :

महामंत्री महोदय/Hon'ble Genl. Secy.,

देहली हिन्दुस्तानी मर्कन्टाइल एसोसिएशन (पंजी०)

1210/16, चांदनी चौक, दिल्ली-110006

Delhi Hindustani Mercantile Association (Regd.)

1210/16, Chandni Chowk, Delhi-11006

श्रीमान जी/Sir,

हम निम्न भागीदार/निर्देशक/मालिक फर्म, देहली हिन्दुस्तानी मर्कन्टाइल एसोसिएशन के सदस्य हैं। हम एवं हमारी फर्म एसोसिएशन के विधान व नियमावली के पाबंद हैं जो नियम/उप-नियम आईन्दा पास होते रहेंगे उनका भी पूरा-पूरा पालन करेंगे। हम कभी भी विधान व नियमावली का उल्लंघन नहीं करेंगे। हम अपने आपसी विवाद देहली हिन्दुस्तानी मर्कन्टाइल एसोसिएशन के विधान व नियमावली के अनुसार पंच निर्णय के अंतर्गत निपटवाएंगे।

हमारी फर्म में वर्तमान में निम्न मालिक/भागीदार/डायरेक्टर हैं।

We the Partner/Director/Prop. of the following Firm/Company are the member of Delhi Hindustani Mercantile Association (Regd.). We and our firm is bound by the rules and regulations of the association, Whatever rules/subrules there will be passed in future shall completely follow. We will never disobey any rules and regulations. We will get our disputes solved through arbitration of Delhi Hindustani Mercantile Association.

हस्ताक्षर /Signature

(Prop./Director/Partner)/(मालिक/भागीदार/डायरेक्टर)

मालिक/भागीदारों/डायरेक्टरों के नाम/ Prop./Director/Partner	विधान फर्म/ Constitution of Firm	पिता/पति का नाम/ Father/Husband Name	आयु/ Age

दूरभाष/Ph. : कार्यालय/Office :निवास/Resi. :

मो०/Mob. :ई-मेल/E-mail :

दिनांक/Dated :/...../2014

मोहर फर्म व हस्ताक्षर/Firm Seal & Sign.

(मालिक/भागीदार/डायरेक्टर)/(Prop./Director/Partner)

नोट : (क) लिमिटेड कंपनियों की सूरत में डायरेक्टर/सैक्रेटरी/मैनेजिंग एजेंट को अधिकृत किया जा सकेगा।

(A) Director/Secretary/Managing Agent can be authorized in case of Limited Companies.

(ख) जो शब्द लागू न हों उन्हें काट दें, इस वोटर फार्म में मौजूदा सभी मालिक/भागीदारों/डायरेक्टरों के नाम ही लिखें।

(B) Write the name of all present Prop./Partners/Directors of firm and strike off word which is not applicable in this voter form.

(ग) विधान फर्म, में भागीदार फर्म, प्रोपराईटरशिप फर्म, प्रा० लि०, एच.यू.एफ., फर्म का जो भी विधान हो, लिखें।

(C) Constituion of Firm write Partnership/Proprietorship/Private Limited/HUF/P.C. whatever applicable.

(केवल एसोसिएशन कार्यालय के प्रयोग के लिए)/(Association Office Use Only)

उपरोक्त फर्म का 1 अप्रैल, 2014 से 31 मार्च, 2016 तक का द्विवार्षिक चन्दा बजरिए चैक/कैश रसीद नम्बर.....दिनांक

... द्वारा प्राप्त हुआ है।
Received bianial subscription of above firm from 1st April 2014 to 31 March, 2016 there of Cheque/Cash Receipt No.
.....Dated

हस्ताक्षर क्लर्क/Signature Clerk

वास्ते देहली हिन्दुस्तानी मर्कन्टाइल एसोसिएशन (पंजी०)

For Delhi Hindustani Mercantile Association (Regd.)